
...

Página Inicial Ouvidoria Perguntas Frequentes RSS Carta de Serviços ao Usuário Notícias



Institucional

Fale com a Câmara

Nossa Memória

Função

Notícias

Agenda de Atividades

Galeria de Fotos

Ouvidoria

Visite a Câmara

Espaço Cultural André Zanatta

PPA 2026-2029

Processo Legislativo

Parlamentares

Comissões Permanentes

Matérias Legislativas

Mesa Diretora

Sessão Plenária

Frentes Parlamentares

Audiência Pública Plano Diretor 2025

Leis

Regimento Interno

Plano Diretor

Normas Jurídicas

Editais

2024

2025

Pregão Eletrônico n.º 01/2025

Pregão
Eletrônico
n.º 004/2025
por adm — última modificação
15/10/2025 09h11
Aviso de Publicação de Edital
Pregão Eletrônico n.º
004/2025 -Licitação visando
contratação de empresa para
aquisição de um veículo, para
a Câmara de Vereadores de
Montenegro/RS, consoante
especificações, quantitativos e
condições estabelecidas no
Anexo I – Termo de
Referência e nas condições
previstas no Edital de licitação.
Data/hora do limite de
acolhimento das propostas e
documentos: 8h59 do dia
06/11/2025. Proc. nº 063/2025.
O Edital encontra-se publicado
nos sites
www.montenegro.rs.leg.br/ e
www.pregaobanrisul.com.br/ e,
também, disponível no mural
da Câmara de Vereadores.
Montenegro, 15 de outubro de
2025. Presidente – Talis
Ferreira

 EDITAL PREGÃO CARRO
NOV PUBLICAÇÃO.pdf —
Documento PDF, 1.05 MB
(1103320 bytes)

NOSSOS VEREADORES -
CLIQUE AQUI

15/10/2025, 09:41 Pregão Eletrônico n.º 004/2025 — Camara Municipal

https://www.montenegro.rs.leg.br/leis/editais/2025/pregao-eletronico-n-o-004-2025/pregao-eletronico-n-o-004-2025/view 1/3

https://www.montenegro.rs.leg.br/
https://www.montenegro.rs.leg.br/ouvidoria
https://www.montenegro.rs.leg.br/faq
https://www.montenegro.rs.leg.br/rss-info
https://www.montenegro.rs.leg.br/carta-de-servicos-ao-usuario
https://www.montenegro.rs.leg.br/noticias
https://www.montenegro.rs.leg.br/institucional
https://www.montenegro.rs.leg.br/institucional/acesso
https://www.montenegro.rs.leg.br/institucional/historia
https://www.montenegro.rs.leg.br/institucional/funcao-e-definicao
https://www.montenegro.rs.leg.br/institucional/noticias
https://www.montenegro.rs.leg.br/institucional/eventos
https://www.montenegro.rs.leg.br/institucional/fotos
https://www.montenegro.rs.leg.br/institucional/ouvidoria
https://www.montenegro.rs.leg.br/institucional/sobre-a-camara
https://www.montenegro.rs.leg.br/institucional/copy_of_eventos
https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1LaRnQcVXT81mwOTVjOqda0Il6KF18G82
https://www.montenegro.rs.leg.br/processo-legislativo
https://www.montenegro.rs.leg.br/processo-legislativo/parlamentares
https://www.montenegro.rs.leg.br/processo-legislativo/comissoes
https://www.montenegro.rs.leg.br/processo-legislativo/materias-legislativas
https://www.montenegro.rs.leg.br/processo-legislativo/mesa-diretora
https://www.montenegro.rs.leg.br/processo-legislativo/sessao-plenaria
https://www.montenegro.rs.leg.br/processo-legislativo/frentes-parlamentares
https://www.montenegro.rs.leg.br/processo-legislativo/audiencia-publica-plano-diretor-2025
https://www.montenegro.rs.leg.br/leis
https://www.montenegro.rs.leg.br/leis/regimento-interno
https://www.montenegro.rs.leg.br/leis/plano-diretor
https://www.montenegro.rs.leg.br/leis/normas-juridicas
https://www.montenegro.rs.leg.br/leis/editais
https://www.montenegro.rs.leg.br/leis/editais/2023
https://www.montenegro.rs.leg.br/leis/editais/2025
https://www.montenegro.rs.leg.br/leis/editais/2025/pregao-eletronico-n-o-01-2025
https://www.montenegro.rs.leg.br/author/adm
https://www.montenegro.rs.leg.br/leis/editais/2025/pregao-eletronico-n-o-004-2025/pregao-eletronico-n-o-004-2025/at_download/file
https://www.montenegro.rs.leg.br/leis/editais/2025/pregao-eletronico-n-o-004-2025/pregao-eletronico-n-o-004-2025/at_download/file
https://www.montenegro.rs.leg.br/leis/editais/2025/pregao-eletronico-n-o-004-2025/pregao-eletronico-n-o-004-2025/at_download/file
https://cmmontenegro.cittatec.com.br/portal-legislativo/vereadores
https://cmmontenegro.cittatec.com.br/portal-legislativo/vereadores


Pregão Eletrônico n.º 02/2025

Pregão Eletrônico n.º 03/2025

Pregão Eletrônico n.º 004/2025

Pregão Eletrônico n.º 004/2025

Aviso de Divulgação de Compra Direta por Dispensa

Links Úteis

Prefeitura Municipal

Assembleia Legislativa

Câmara dos Deputados

Senado Federal

Programa Interlegis

Tribunal de Contas do Estado

Eleições 2016 - Legislação

Prêmio Boas Práticas na Internet

Saiba quem são osSaiba quem são os

vereadoresvereadores

CEDÊNCIA CÂMARA DE
VEREADORES

TV CÂMARA

VÍDEO INSTITUCIONAL

15/10/2025, 09:41 Pregão Eletrônico n.º 004/2025 — Camara Municipal

https://www.montenegro.rs.leg.br/leis/editais/2025/pregao-eletronico-n-o-004-2025/pregao-eletronico-n-o-004-2025/view 2/3

https://www.montenegro.rs.leg.br/leis/editais/2025/pregao-eletronico-n-o-02-2025
https://www.montenegro.rs.leg.br/leis/editais/2025/pregao-eletronico-n-o-03-2025
https://www.montenegro.rs.leg.br/leis/editais/2025/pregao-eletronico-n-o-004-2025
https://www.montenegro.rs.leg.br/leis/editais/2025/pregao-eletronico-n-o-004-2025/pregao-eletronico-n-o-004-2025/view
https://www.montenegro.rs.leg.br/leis/aviso-de-divulgacao-de-compra-direta-por-dispensa
https://www.montenegro.rs.leg.br/links-uteis
https://www.montenegro.rs.gov.br/
http://www.al.rs.gov.br/site/
http://www.camara.leg.br/
http://www.senado.leg.br/
http://www.interlegis.leg.br/
https://www.montenegro.rs.leg.br/links-uteis/tribunal-de-contas-do-estado
http://www.interlegis.leg.br/eleicoes-2016
https://portalnovo.tce.rs.gov.br/fiscalizado/
https://portalnovo.tce.rs.gov.br/fiscalizado/
https://cmmontenegro.cittatec.com.br/portal-legislativo/vereadores
https://cmmontenegro.cittatec.com.br/portal-legislativo/vereadores
https://www.youtube.com/shorts/IadqL7BVK1Y
https://sapl.montenegro.rs.leg.br/norma/5781/anexonormajuridica
https://sapl.montenegro.rs.leg.br/norma/5781/anexonormajuridica
https://www.youtube.com/channel/UC7rALAey9TZRALRFaAIqsjw
https://www.youtube.com/channel/UC7rALAey9TZRALRFaAIqsjw


Video InstitucioVideo Institucio……

GESTÃO DE
FORNECEDORES

PORTAL DO SERVIDOR

Institucional Atividade Legislativa Serviços Atendimento

Acesso
História
Função e
Definição
Estrutura
Notícias
Eventos

Vereadores
Legislaturas
Mesa Diretora
Comissões
Regimento
Interno
Lei Orgânica
Municipal
Legislação
Municipal

Transparência
Informações ao
Cidadão
Dados Abertos
FAQ
RSS

Rua Cel. Álvaro de Moraes, nº 1.515 -
Montenegro/RS - CEP: 92510-050
Fone: (51) 99836-7290 / (51) 99836-6001
E- mail: camara@montenegro.rs.leg.br

CNPJ 02.856.827/0001-27

15/10/2025, 09:41 Pregão Eletrônico n.º 004/2025 — Camara Municipal

https://www.montenegro.rs.leg.br/leis/editais/2025/pregao-eletronico-n-o-004-2025/pregao-eletronico-n-o-004-2025/view 3/3

https://www.youtube.com/watch?v=t4MwMlvXR04
https://cmmontenegro.cittaweb.com.br/citta/#/fornecedor
https://cmmontenegro.cittaweb.com.br/citta/#/fornecedor
https://cmmontenegro.cittaweb.com.br/citta/#/pessoal
https://cmmontenegro.cittaweb.com.br/citta/#/pessoal
https://www.montenegro.rs.leg.br/institucional/acesso
https://www.montenegro.rs.leg.br/institucional/historia
https://www.montenegro.rs.leg.br/institucional/funcao-e-definicao
https://www.montenegro.rs.leg.br/institucional/funcao-e-definicao
https://www.montenegro.rs.leg.br/institucional/estrutura
https://www.montenegro.rs.leg.br/institucional/noticias
https://www.montenegro.rs.leg.br/institucional/eventos
https://www.montenegro.rs.leg.br/leis/editais/2025/pregao-eletronico-n-o-004-2025/resolveuid/f0a4eb93463a489c9d40362b55d48d1e
https://www.montenegro.rs.leg.br/processo-legislativo/legislaturas
https://www.montenegro.rs.leg.br/processo-legislativo/mesa-diretora
https://www.montenegro.rs.leg.br/processo-legislativo/comissoes
https://www.montenegro.rs.leg.br/leis/regimento-interno
https://www.montenegro.rs.leg.br/leis/regimento-interno
https://www.montenegro.rs.leg.br/leis/lei-organica-municipal
https://www.montenegro.rs.leg.br/leis/lei-organica-municipal
https://www.montenegro.rs.leg.br/leis/leis-digitalizadas
https://www.montenegro.rs.leg.br/leis/leis-digitalizadas
https://www.montenegro.rs.leg.br/transparencia/orcamento-e-financas
https://www.montenegro.rs.leg.br/transparencia/orcamento-e-financas/sic-servico-de-informacoes-ao-cidadao
https://www.montenegro.rs.leg.br/transparencia/orcamento-e-financas/sic-servico-de-informacoes-ao-cidadao
http://pm3.montenegro.rs.leg.br/transparencia/orcamento-e-financas/dados-abertos
https://www.montenegro.rs.leg.br/perguntas-frequentes
https://www.montenegro.rs.leg.br/rss-info

